
 

中原大學環境工程學系 
暑期實習申請表 

 

申請日期 民國＿＿＿年＿＿月＿＿日 星期＿＿ 

系 級  學 號  

姓 名  手 機  

E-mail 

（實習機構常以 E-mail 寄送行前通知，請務必填寫正確） 

志 

願 

序 

1  

2  

3  

4  

5  

繳交資料 

(系所勾選) 
01-申請人簽章 02-家族導師簽章 

第一階段

系篩選 

□本表 

□歷年成績單正本 

 □同意 □不同意 

第二階段 

機構篩選 

待篩選公告後，本系通知方

須繳交。 

□履歷表 

□實習計畫書 

第三階段 

媒合成功 

待篩選公告後，本系通知方

須繳交。 

□實習同意書 

 


